FISMU ^

içfiwrATÜr
HUUUIM

J• MA

•- ii04£>fc'

rocx'^
PASTOS BONS I nL. ; Qjfe ..:■

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEíTURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ -05.277.173/0001-75
MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

unicef©?

ATA DA SESSÃO

Av, Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Email: prefeitura pastosbons(©hotmaii.com

úmtk

' mm. \

PASTOS BONSj
{.MA

- •íDAí-íír
CAJ'W

•".TOOv

■'< *» y'
unicef^

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPi - 05.277.173/0001-7S
MUNICÍPIO MEMBRO 00 TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

Prefeitura Municipal de Pastos Bons

Pregão Eletrônico n” 00002/2022 -a ^ ^
Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de manutenção e reparação de veiculos para atender as necessidades das
Secretarias Municipais.

Aos 17 dias do mês de março do ano de 2022. às I4:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Pastos Bons, CNPJ - 05.277.173/0001 -75,
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Geila Melo Carvalho, auxiliado(a) pela Equipe de
Apoio formada pelos Sr(a)s. Ausherly Rodrigues dos Santos Mota e Weverton de Sousa Teixeira, com o objetivo de adquirir
Contratação de empresa para a prestação de serviços de manutenção e reparação de veiculos para atender as necessidades das
Secretarias Municipais.,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

M C Ribeiro - ME, CPF/CNPJ; 02.099.824/0001-96, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote 1 - SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA E PINTURA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - COTA PRINCIPAL
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Adjudicado

Classificação do(s) participantefs):
Empresa:M C Ribeiro - ME
CPF/CNPJ:02.099.824/0001-96
Data Registro Oferta:02.099.824/0001-96
Hora Registro Oferta:! 1:36:55
Valor da Oferta: 160,00
Marca do Produto:PRÓPR!A

Desclassificaçãofôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa

\ alor do l anceHoraDataCPF/CNPJ
155.0014:25:4817/03/202202 099 824/0001-96

M C Ribeiro - ME

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

DE MÁQUINAS DE TERRAPLENAGEM - COTA PRINCIPALLote 2 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:M C Ribeiro - ME
CPF/CNPJ:02.099.824/0001-96
Data Registro Oferla:02.099.824/0001-96
Hora Registro Oferta:! 1:38:00
Valor da Oferta: 150,00

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • EmatI: prefeitura pas^sbons@hotmai!.com

FL5N“_

íèocr.Pè

\pfí£f£inm ot I

PASTOS BONS I
v.-MA

.r:í:>Aí:€ tt
Í-.ÍPA ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS MA

CNPJ-05.277.173/0001-75

MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

C-'''

unicefíi

Marca do Produto:PROPRlA

Desclassificação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Valor do LanceData MoraCPF/CNP.Nome da Empresa

145.0017/03/2022 14:26:0802.099.824/0001-96MC Ribeiro - ME

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 3 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE TRATORES AGRÍCOLAS - COTA PRINCIPAL
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s);
EmpresaiM C Ribeiro - ME
CPF/CNPJ;02.099.824/0001-96

Data Registro 0ferta:02.099.824/0001-96
Hora Registro Oferta:! 1:44:49
Valor da Oferta:! 50,00

Marca do Produto:PRÓPRIA

Desclassificaçâo(ôes):

Nenhum participante desclassificado.

Lances

I Nome da Empresa
M C Ribeiro- MÊ~

Valor do LanceMoraDataCPF/CNPJ
145.0014:26:2117/03/202202.099.824/0001-96

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 4 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - COTA PRINCIPAL
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Adjudicado

Classificação (lo(s) participante(s):
Empresa;M C Ribeiro - ME
CPF/CNPJ:02.099.824/0001 -96

Data Registro Oferta:02.099.824/000l-96
Hora Registro Oferta:! 1:39:37
Valor da Oferta: 170,00

Marca do Produto:PRÓPRIA

Desclassificaçãofôes):

Nenhum participante desclassificado.

Av. Domingos Sertão, 1000 * São José. CEP: 65.870-000 * Pastos Bons - MA • Email: prefeitura.,..pastosbons@hotmail.corTi

asN*'.
f ér••

IÇ!j«l*CA

OMAPRÍFÍtVK*^A í)i
tf

PASTOS BONS
.1MC£
tAJW
^C>OC>

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ -05.277.173/0001-75

MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

uniceft»

Lances
\'Hlor do LanceCPF/CNPJ Data iloraNome da Empresa

160.0017/03/2022 14:26:3402.099.824/0001-96M C Ribeiro - ML

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 5 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - COTA PRINCIPAL
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Adjudicado

"lassificação do(s) participante(s):
EmpresaiM C Ribeiro - ME
CPF/CNPJ:02.099.824/0001-96

Data Registro 0ferta:02.099.824/0001-96
Hora Registro Oferta: 11:40;23
Valor da Oferta: 150.00

Marca do Produto:PRÓPRlA

Desclassiricação(ôes):

Nenhum participante desclassificado.

Lances
Valor do LanceHoraData( pf/c:np.i

Nome da Empresa 145.0014.26:4717/03/202202.099.824/0001-96
M C Ribeiro - ME

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 6 - SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES (VEICULO) - COTA
PRINCIPAL

Participação Licitante: Ampla participação
Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:M C Ribeiro - ME
CPF/CNPJ:02.099.824/0001-96

Data Registro Oferta:02.099.824/0001-96
Hora Registro Oferta: 11:41:05
Valor da Oferta:96,00

Marca do Produto:PRÓPRlA

Desclassificação(ôes):

Nenhum participante desclassificado.

l^nçes
\ alor do LanceMoraDataCPF/CNPJ

02.099.824/0001-96
Nome da Empresa

90.0014:27:0717/03/2022
MC Ribeiro-ME

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP; 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Emaii: prefeitura .pastosbons@hotmati.com
r.

CO^ ÍPJ:
í(«WCA ^

\

pneFBV,M^:« _ ;

PASTOS BONSji^ tt
. ̂

ESTADO 00 MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ - 05.277.173/0001-75
MUNICÍPIO MEMBRO OO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

unicef^p

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 7 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES (RODA) - COTA PRINCIPAL
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):
EmpresaiM C Ribeiro - ME
CPF/CNPJ:02.099.824/000l-96

Data Registro Oferta:02.099.824/000l-96
Elora Registro Oferta: 11 ;41:46
Valor da Oferta:76,00

Marca do Produto:PRÓPRlA

Desclassificação(ôes):

Nenhum participante desclassificado.

l^nçes
Valor do L>anceHoraDataCPF/CNPJ

Nome da Empresa 70.0014 27:2317/03/202202.099.824/0001-96
M C Ribeiro - ME

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 8 - SERVIÇOS DE LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES (VEÍCULO) - COTA PRINCIPAL
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):
EmpresaiM C Ribeiro - ME
CPF/CNPJ:02.099.824/0001-96

Data Registro Oferta:02.099.824/0001-96
Hora Registro Oferta: 11:42:33
Valor da Oferta:76,00

Marca do Produto:PRÓPRlA

Desclassificação(ôes):

Nenhum participante desclassificado.

Lances
Valor do i.anceHora(PF/CNPJ Data

17/03/2022
Nome da Fmpresa 70.0014:27:3302.099.824/0001-96
M C Ribeiro - ME

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso

Lote 9 - SERVIÇOS DE REBOQUE DE VEÍCULOS LEVES - COTA PRINCIPAL
Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Email: prefeitura,_pastosbons@hotmaií.com

asM".
%«K.r.

HÚWCA

HtUUUM

PRèFSiJURA Dí I

PASTOS BONS I
(‘f<A

: í-iAC€

A-AfW
rcCC-.l

n
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEiTURA MUNiCiPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ - 05.277.173/0001-75
MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

unicef^B»

Participação Licitante: Ampla participação
Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):

Empresa:M C Ribeiro - ME
CPF/CNPJ:02.099.824/0001-96

Data Registro Oferta;02.099.824/000U96
Hora Registro Oferta: 11:43:! 3
Valor da Oferta:2,95

Marca do Produto:PRÓPRIA

[)esclassificação(ôes);

Nenhum participante desclassificado

Lances
Vator do L.anceiloraData( PI7CNPJ

02.099,824/0001-96
Nome da Empresa

M C Ribeiro - ME
2.9014:27:4817/03/2022

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 10 - SERVIÇOS DE REBOQUE DE VEÍCULOS PESADOS  - COTA PRINCIPAL
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Adjudicado

Classificação do{s) participante(s):
Empresa:M C Ribeiro - ME
CPF/CN PJ :02.099.824/0001 -96

Data Registro Oferta:02.099.824/0001-96
Hora Registro Oferta: 11:44:10
Valor da Oferta:5,90

Marca do Produto:PRÓPR!A

Desclassiricaçâo(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Valor do [.anceHoraCPF/CNPJ Data

12/03/2022

17/03/2022

Nome üa Empresa 5.901 1:44:1002.099.824/0001-96
M C Ribeiro - ME 5.8514:30:0402.099.824/0001-96
M C Ribeiro - ME

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

LANTERNAGEM, FUNILARIA E PINTURA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - COTA RESERVADAl.ote 11 - SERVIÇO DE

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP ^
Situação Adjudicado ^

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Email: prefeitura,.,pastosbons@hotmail.com

FISM®

Pe ood^jâz•a»c.r
%mc.k

•JMA
<.. £>4í'-í.'
C-4''<4
Tc<y.>.-

^íFíTL-fiiDL I

PASTOS BONS I .  rt , :■
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL OE PASTOS BONS - MA
CNPJ - 05.277.173/0001-7S

MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

unicefigí

Classifícação (lo(s) particípante(s):
EmpresaiM C Ribeiro - ME
CPF/CNPJ:02.099.824/0001-96

Data Registro Oferta:02.099.824/0001-96
Hora Registro Oferta: 11:45:25
Valor da Oferta: 160,00
Marca do Produto:PRÓPRI A

Desclassificaçào(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

^ances
Valor do LanceData Hora(PF/CNPJNome da Empresa

M C Ribeiro ■ ME
155.0017/03/2022 14:31:1502.099.824/0001-96

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS DE TERRAPLENAGEM - COTA RESERVADALote 12-
Participaçâo Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação Adjudicado

Classificação do(s) particlpante(s):
Empresa:M C Ribeiro - ME
CPF/CNPJ:02.099.824/0001-96
Data Registro Oferta:02.099.824/0001-96
Hora Registro Oferta:! 1:46:04
Valor da Oferta: 150,00
Marca do Produto:PRÓPRlA

Desclassiricação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa
M C Ribeiro - ME

\ alor do l.anccHoraDataCPF/CNPJ
02.099.824/0001-96 145,0014:31 :2717/03/2022

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

- SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE TRATORES AGRÍCOLAS - COTA RESERVADALote 13
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:M C Ribeiro - ME
CPF/CNPJ:02.099.824/0001-96
Data Registro Oferta:02.099.824/0001-96
Hora Registro Oferta:! 1:46:39

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José. CEP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Email: prefeitura,,,pastosbons@hotmai!.com

PLSH°

fcar.à>> Je WlW
úmn-Ã^ \ lL

y'':

^
V

WÊFfe7'',/p4 r>fc I

PASTOS BONS I n: 'ÍWJE
(^ARA
RX>C:'

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPi - 05.277.173/0001-75

MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

uniceW

Valor da Oferta: 150,00

Marca do Produto:PRÓPRIA

Desclassiricação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

LancesINome da Kmpresa
MC Ribeiro-ME

Valor do Lance( PF/CNPJ Data

17/03/2022

flora

145,0014:31:4102.099.824/0001-96

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 14 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - COTA RESERVADA

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):
EmpresaiM C Ribeiro - ME
CPF/CNPJ:02.099.824/0001-96

Data Registro Oferta:02.099.824/0001-96
Hora Registro Oferta:!! :47:32
Valor da Oferta: 170.00

Marca do Produto:PRÓPRIA

l)e$classíficação(ôes):

Nenhum participante desclassificado.

l^nçes
N alor do LancefloraC’PF/CNPJ DataNome da Empresa

14:31:52 160,0017/03/202202.099.824/0001-96M C Ribeiro - ME

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 15 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - COTA
RESERVADA

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação Adjudicado

Classificação íIo(s) participante(s):
Empresa:M C Ribeiro - ME
CPF/CNPJ:02.099.824/0001-96

Data Registro Oferta:02.099.824/000i-96
Hora Registro Oferta: 1 1:48:24
Valor da Oferta: 150,00

Marca do Produto:PRÓPRlA

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Emaii: prefeitura ...paslosbons@hotmail.com

/fe 00^/9^
«ómcA JL.

uuuutM

^-''

pRímnm í:\

Pú,>'fABONSj tiCXí£
\

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ-05.277.173/0001-75

município membro do TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

unicef®

Desclassificação(ôes):

Nenhum participante desclassificado.

Lances
\'alor do LanceHoraCPF/CNPJ DataNome da Empresa

145.0014:32:0602.099.824/0001-96 17/03/2022
M C Ribeiro - ME

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES (VEICULO) - COTA.ote 16 -

lESERVADA

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:M C Ribeiro - ME
CPF/CNPJ:02.099.824/0001 -96

Data Registro Ofena:02.099.824/0001-96
Hora Registro Oferta:! 1:49:06
Valor da Oferta:96,00

Marca do Produto:PRÓPRlA

Desclassificação(ôes):

Nenhum participante desclassificado.

LâüSÊS
Nome da Empresa

M C Ribeiro - ME

Valor do LanceHoraDataC'PF/CNP.I
90,0017/03/2022 14:32:1802.099.824/0001-96

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES (RODA) - COTA RESERVADALote 17-SERVIÇOS
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:M C Ribeiro - ME
CPF/CNPJ:02.099.824/0001-96

Data Registro Oferta:02.099.824/0001-96
Hora Registro Oferta:! 1:49:42
Valor da Oferta:76,00

Marca do Produto:PRÓPRlA

Desclassificaçãofôes):

Nenhum participante desclassificado.

Lances

• Pastos Bons - MA • Email; prefeitura_.pastosbons@hotmail.comAv. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP; 65.870-000

^—

■m'

MSTOS BONSj '•MA
•. íLiALiL
f-AfU

n
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA
CNPJ-05.277.173/0001-7S

MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO OA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

unicef^

Valor do I.anceHorarPF/CNP.I DataNome da Empresa
14 32:33 70.UO02.099.824/0001-96 17/03/2022M C Ribeiro - ME

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 18 - SERVIÇOS DE LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES (VEÍCULO) - COTA RESERVADA

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:M C Ribeiro - ME
CPF/CNPJ:02.099.824/0001-96
Data Registro Oferta:02.099.824/0001-96
Hora Registro Oferta:! 1:50:26
Valor da Oferta:76,00
Marca do Produto:PRÓPRIA

Desclassificação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances Vnlor do LanceHoraCPF/CNPJ
02.099.824/0001-96

Data
Nome da Empresa 70.0014:32:4717/03/2022
M C Ribeiro - ME

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 19 - SERVIÇOS DE REBOQUE DE VEÍCULOS LEVES - COTA RESERVADA
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:M C Ribeiro - ME
CPF/CNPJ;02.099.824/0001-96
Data Registro 0ferta:02.099.824/0001-96
Hora Registro Oferta: 11:51:06
Valor da Oferta:2,95
Marca do Produto:PRÓPRlA

Desclassificação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
I Nome da Empresa

Valor do LanceHoraC PF/CNPJ Data
2.9014:33:0117/03/202202.099 824/0001-96

M C Ribeiro-ME

Recursos

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Email: prefeitura,., pastosbons@hotmai!.com

asM".
%

HOflWCA

t-4Aia

pfítf-íirim Oi I

PASTOS BONSj \-... n
ESTADO 00 MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ-05.277.173/0001-75

MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

uniceW

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 20 - SERVIÇOS DE REBOQUE DE VEÍCULOS PESADOS  - COTA RESERVADA
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação Adjudicado

Classificação do(s) partícipante(s):
Empresa:M C Ribeiro - ME
CPF/CNPJ:02.099.824/0001-96

Data Registro Oferta:02.099.824/0001-96
Hora Registro Oferta: 11:5 i :46
Valor da Oferta;5,90

Marca do Produto:PRÓPRIA

Desclassiricação(ôes):

Nenhum participante desclassificado

Lances
Valor do l.anceHoraCPF/CNP.I Data

Nome da Empresa

M C Ribeiro - ME
5.8517/03/2022 14:33:1602099.824/0001-96

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 10: OOhs, do dia 21 de março de 2022, sendo a
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

PreaDeirô Geiia Melo Carvalho

Aúsjier^^ Rodf ̂ ues (íos Santos Mota
/

010

Weverton de Sousa Teixeira

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José. CfP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • fmaif: prefeitura..,pastosbonsí5)hütmai!.com

asNi

TTcõm•a»c.r.
HüBWCA

^ «n*. :
/

PASTOS BONS
f roíxr-

'■ n /
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA
CNPJ - 05.277.173/0001-75

MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

uníceftfilí

TERMO DE JUNTADA DE DOCUMENTOS

Faço nesta data, juntada de proposta de negociação/adequada,
aos autos do processo.

Pastos Bons/MA, 21 de Março de 2022.

’iM\■ÍM4
Gèila Melo Coalho
Pregoeira do Município

Av, Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Emaíl: prefeilura_pa5losbons@hotmail.com